30 Item bulla Celestini tertii directa episcopo Trecen(si) de prouidendo infra sex menses eccle-
siis, si eisdem propter discordiam canonicorum Trecen(sium) non fuerit prouisum. Quotata:  
XIIxxXVII (unten Nr. 49).

31 Item bulla Clementis tertii directa episcopo Trecen(si), quod diocesanos suos, qui usurarios [sic] 
fuerint, si moniti non destiterint, canonica seueritate percellat, etiam si fuerint potestates seculares. 
Quotata: XIxxXIX (unten Nr. 40).

32 Item bulla Clementis tertii directa episcopo Trecen(si), quod nullus in (so cod., doch grammati-
kalisch falsch) personam ipsius nisi canonice uocatum et seruato iuris ordine suspendat uel excom-
municet et quod ipse sentencie non relaxentur sine suo consensu et quod cause suorum subd(itorum) 
nisi per appellationis (cod. appelattionis) remedium a suo examine non distrahantur. Quotata: 
XIIIxxV (unten Nr. 41)

33 Item bulla Alexandri pape tertii directa episcopo Trecen(si), quod sententias ipsius contra suos 
subditos rationabiliter latas nullus possit immutare citra appellationis remedium. Quotata:  
XIIxxII) (unten Nr. 13)

34 Item bulla Lucii pape tertii confirman(tis) episcopo Trecen(si) plures ecclesias parrochiales et decimas 
Trecen(sis) dioces(is), preterea canonicales ecclesias ad ius Trecen(sis) ecclesie pertinen(tes), uidelicet 
de Sezania, de Plaiostro, de Brecis, sancti Flauiti de Villamauri, de Pougeyo, sancti Laurentii 
de Planceyo, cum inhibitione de non alienando sine auctoritate Romani pontificis. Quotata: IIc 
et XVII (unten Nr. 25). Vgl. auch Ch. Lalore: Cartulaire de Saint-Pierre de Troyes. 
Chartes de la collegiale de Saint-Urbain de Troyes (Collection des principaux cartulaires 
du diocèse de Troyes V), Paris–Troyes 1880, S. 86 Nr. 75.

35 Item bulla Anastasii pape quarti super confirmatione possessionum, decimarum et abbaciarum ex-
presse designatarum, ut (Hs. et) in bulla Lucii (Hs. Alexandri) pape tertii continetur, excepta 
ecclesia collegiata sancti Stephani. Quotata: P (unten Nr. 4). Das Privileg ist Vorurkunde von 
Alexander III. J.-L. 11640 und Nachurkunde von Eugen III. J.-L. 9624.

36 Item bulla Alexandri pape tertii, quod sint (Hs. sunt) septem canonici presbiteri in ecclesia Trecen(si) 
et septem diaconi preter archidiaconos et quod canonici in officio episcopi uel ecclesie existentes aut 
studentes uel infirmi percipiant fructus integros et alii non residen(tes) uiginti solid(os) Turonen(ses) 
et quod in decanum dicte ecclesie statuatur presbiter aut diaconus, qui in primis quatuor temporibus 
ordinetur presbiter et quod in maiori altari dicte ecclesie nullus celebret nisi episcopus, abbas aut ca-
nonicus prescripte ecclesie uel prior sancti Georgii aut eius canonicus regularis. Quotata: R. (unten 
Nr. 14).